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FVLS-80652/2025 DF2025/166 Pears Health Cyber 25784684 Fa.-plastové hojdačky-MŠ 41.88 € 15/5/2025 11/4/2025 25/4/2025 24/4/2025 20/6/2025

2322049642 DF2025/167 Záhradní díly s.r.o., T. G. Masaryka 833, 27713 Kostelec nad Labem 3936660 Fa.-mulč.nôž J.Deere 25.95 € 5/5/2025 5/5/2025 19/5/2025 5/5/2025 20/6/2025

23220050338 DF2025/168 Záhradní díly s.r.o., T. G. Masaryka 833, 27713 Kostelec nad Labem 3936660 Fa.-mulč.nôž J.Deere 26.25 € 9/5/2025 9/5/2025 23/5/2025 9/5/2025 20/6/2025

250100192 DF2025/169 HV TRADING, s.r.o., P. Hostinského 1716/20, 97901 Rimavská Sobota 45942722 Fa.-kuriérske služby 9.80 € 15/5/2025 30/4/2025 14/5/2025 30/4/2025 20/6/2025

2025013 DF2025/170 O2025/51 Attila Zsapka, Tyršová 17, 94131 Dvory nad Žitavou 34587101 Fa.-koncert.vystúp.ZŠ(s.z.p.) 300.00 € 14/5/2025 14/5/2025 14/5/2025 14/5/2025 20/6/2025

8368771644 DF2025/171 Slovak Telekom, Plátennícka 19013/2, 82109 Bratislava-Ružinov 35763469 Fa.-zmluvná pokuta-Telekom 23.72 € 2/5/2025 1/5/2025 19/5/2025 7/5/2025 20/6/2025

250100257 DF2025/172 AGÓCS, Školská, 97901 Rimavská Sobota 36644072 Fa.-inšt.práce Topset 28.29 € 2/5/2025 30/4/2025 30/5/2025 7/5/2025 20/6/2025

202500760 DF2025/173 Ing. Jozef Nosáľ NCRC, Š. Maliaka 591/3, 05001 Revúca 46199004 Fa.-ochr.os.údajov 4/25 36.90 € 2/5/2025 30/4/2025 30/5/2025 7/5/2025 20/6/2025

250112678 DF2025/174 Gemernet, Májová 312, 980 42 Rimavská Seč 45858306 Fa.-int.,TV,telefón 5/25 129.78 € 2/5/2025 1/5/2025 20/5/2025 7/5/2025 20/6/2025

2500132 DF2025/175 O2025/52 Komars, 129, 980 02 Širkovce 46654712 Fa.-materiál do kosačiek 176.59 € 2/5/2025 30/4/2025 14/5/2025 7/5/2025 20/6/2025

250100134 DF2025/176 O2025/53 Miroslav Koreň - Elektro MIDA, Malohontská 1534/3, 97901 Rimavská Sobota 44626517 Fa.-elektroinšt.materiál-ZŠ 190.55 € 5/5/2025 2/5/2025 16/5/2025 7/5/2025 20/6/2025

202510152 DF2025/177 Orfeus s.r.o., Malohontská 1547/7, 97901 Rimavská Sobota 46927638 Fa.-kancel.materiál-ZŠ 205.67 € 2/5/2025 30/4/2025 13/5/2025 7/5/2025 20/6/2025

250100086 DF2025/178 BARTEX BG s.r.o., Námestie Slobody 137/3, 98002 Jesenské 52811603 Fa.-mat. PUPN 5/25 210.00 € 7/5/2025 7/5/2025 21/5/2025 7/5/2025 20/6/2025

2025004 DF2025/179 Mária Kánová Drogéria, Námestie Slobody 208, 980 02 Jesenské 40730379 Fa.-mat. PUPN 4/25 420.39 € 6/5/2025 5/5/2025 5/5/2025 7/5/2025 20/6/2025

0026030302 DF2025/180 Stredoslovenská energetika, a. s., Pri Rajčianke 8591/4B, 01001 Žilina 51865467 Fa.-el.energia 5/25 1,377.00 € 2/5/2025 1/5/2025 15/5/2025 9/5/2025 20/6/2025

2025105 DF2025/181 Ing. Tamás Kisbenedek TK-SERVIS, L. Svobodu 1670/14, 97901 Rimavská Sobota 50893246 Fa.-TPO,BOZP 4/25 50.00 € 2/5/2025 30/4/2025 15/5/2025 14/5/2025 20/6/2025

4440761493 DF2025/182 Východoslovenská energetika a.s., Mlynská 837/31, 04001 Košice-Staré Mesto 44483767 Fa.-plyn KC 5/25 58.10 € 5/5/2025 1/5/2025 15/5/2025 14/5/2025 20/6/2025

4440761494 DF2025/183 Východoslovenská energetika a.s., Mlynská 837/31, 04001 Košice-Staré Mesto 44483767 Fa.-plyn HD 5/25 188.40 € 5/5/2025 1/5/2025 15/5/2025 14/5/2025 20/6/2025

2025001 DF2025/184 O2025/55 Tibor Berta, 112, 98601 Šíd 55574637 Fa.-opr.bleskozv.,výmena ved. 250.00 € 2/5/2025 30/4/2025 14/5/2025 14/5/2025 20/6/2025

4440761492 DF2025/185 Východoslovenská energetika a.s., Mlynská 837/31, 04001 Košice-Staré Mesto 44483767 Fa.-plyn MŠ 5/25 270.80 € 5/5/2025 1/5/2025 15/5/2025 14/5/2025 20/6/2025

25/0031 DF2025/186 O2025/56 M&M AQUA - SERVIS, s.r.o., Ulica Čajkovského 2676/16, 98401 Lučenec 46707085 Fa.-čist.kanalizácie-MŠ 376.60 € 5/5/2025 2/5/2025 9/5/2025 14/5/2025 20/6/2025

004/25 DF2025/187 O2025/57 LICHTMANNEGGER Tibor, 183, 980 02 Širkovce 40210928 Fa.-opr.bleskozv.,spoj.kúr.KD,OcÚ 400.00 € 12/5/2025 12/5/2025 26/5/2025 14/5/2025 20/6/2025

4440761495 DF2025/188 Východoslovenská energetika a.s., Mlynská 837/31, 04001 Košice-Staré Mesto 44483767 Fa.-plyn OcÚ 5/25 405.20 € 5/5/2025 1/5/2025 15/5/2025 14/5/2025 20/6/2025

FV25022 DF2025/189 O2025/58 KomPaS, s.r.o., Sobotská 10, 98002 Jesenské 36800627 Fa.-služ.plošinou,odb.pr.-ZŠ 470.19 € 12/5/2025 9/5/2025 23/5/2025 14/5/2025 20/6/2025

4440761496 DF2025/190 Východoslovenská energetika a.s., Mlynská 837/31, 04001 Košice-Staré Mesto 44483767 Fa.-plyn ZŠ 5/25 488.00 € 5/5/2025 1/5/2025 15/5/2025 14/5/2025 20/6/2025

39-2025 DF2025/191 O2025/59 Šenkár, Ľ. Svobodu 1751, 979 01 Rimavská Sobota 47324490 Fa.-revízie-el.zar,el.spotr.-s.byty 492.00 € 12/5/2025 11/5/2025 18/5/2025 14/5/2025 20/6/2025

38-2025 DF2025/192 O2025/60 Šenkár, Ľ. Svobodu 1751, 979 01 Rimavská Sobota 47324490 Fa.-rev-el.zar,el.spotr.-DS,OcÚ,KD,ZŠ,MŠ 1,476.00 € 12/5/2025 11/5/2025 18/5/2025 14/5/2025 20/6/2025

03042025 DF2025/193 O2025/61 Midgard s. r. o., Hlavné námestie 14, 97901 Rimavská Sobota 46768491 Fa.-pod.Žiadosti o reg.prísp. 700.00 € 5/5/2025 17/4/2025 27/4/2025 14/5/2025 20/6/2025

2025/312 DF2025/194 GREP SLOVAKIA spol. s r.o., Komenského 22, 94501 Komárno 44078129 Fa.-prenájom VO 5/25 381.30 € 5/5/2025 1/5/2025 16/5/2025 16/5/2025 20/6/2025

376/25 DF2025/198 Csernok Family s. r. o., Cukrovarská 2, 97901 Rimavská Sobota 55670318 Fa.-potraviny ŠJ 173.79 € 2/5/2025 30/4/2025 30/5/2025 7/5/2025 20/6/2025

2025101915 DF2025/199 Pekáreň Július Mihályi, Orgovánová 530, 980 02 Jesenské 10911057 Fa.-potraviny ŠJ 204.71 € 6/5/2025 5/5/2025 10/5/2025 7/5/2025 20/6/2025

FV20250014 DF2025/201 Erika Kisantalová OK-MIX, 1. Mája 378, 980 02 Jesenské 45575134 Fa.-potraviny ŠJ 424.08 € 2/5/2025 29/4/2025 13/5/2025 7/5/2025 20/6/2025

230511145 DF2025/202 Inmedia, Námestie SNP 11, 960 01 Zvolen 36019208 Fa.-potraviny ŠJ 53.76 € 13/5/2025 12/5/2025 22/5/2025 16/5/2025 20/6/2025

230511103 DF2025/203 Inmedia, Námestie SNP 11, 960 01 Zvolen 36019208 Fa.-potraviny ŠJ 85.48 € 13/5/2025 12/5/2025 22/5/2025 16/5/2025 20/6/2025

2501402284 DF2025/204 ATC-JR, Vsetínska cesta 766, 020 01 Púchov 35760532 Fa.-potraviny ŠJ 116.05 € 7/5/2025 5/5/2025 19/5/2025 16/5/2025 20/6/2025

2501402390 DF2025/206 ATC-JR, Vsetínska cesta 766, 020 01 Púchov 35760532 Fa.-potraviny ŠJ 208.64 € 14/5/2025 12/5/2025 26/5/2025 16/5/2025 20/6/2025

230511878 DF2025/207 Inmedia, Námestie SNP 11, 960 01 Zvolen 36019208 Fa.-potraviny ŠJ 15.68 € 21/5/2025 19/5/2025 29/5/2025 28/5/2025 20/6/2025

10250020 DF2025/208 Tomáš Bocko, Rožňavská cesta 471/2, 04921 Betliar 53255704 Fa.-vzdel.aktivita-MŠ(5r.d.) 150.00 € 23/5/2025 22/5/2025 5/6/2025 23/5/2025 20/6/2025

250100281 DF2025/209 O2025/65 AGÓCS, Školská, 97901 Rimavská Sobota 36644072 Fa.-záložný zdroj - ZŠ 150.06 € 20/5/2025 19/5/2025 18/6/2025 23/5/2025 20/6/2025

0013/2025 DF2025/210 O2025/63 LUNEMIKO s.r.o., 1.mája 394/96, 98002 Jesenské 56076967 Fa.-vyprac.Žiad.o prísp.-det.ihr. 250.00 € 23/5/2025 22/5/2025 1/6/2025 23/5/2025 20/6/2025

250036 DF2025/211 Štefan Bazovský - REMPOS, Tržná 980/5, 979 01 Rimavská Sobota 30435901 Fa.-prac.obuv,obleč.-MOaPS 775.20 € 16/5/2025 14/5/2025 28/5/2025 23/5/2025 20/6/2025

1562501679 DF2025/212 Brantner, Košická cesta 344, 979 01 Rimavská Sobota 36021211 Fa.-zber,odv.,ul.odp.4/25 2,344.61 € 15/5/2025 13/5/2025 27/5/2025 23/5/2025 20/6/2025

FV2504221 DF2025/213 O2025/66 WEOPACK s.r.o., Komenského 1114/28, 04001 Košice-Staré Mesto 52165531 Fa.-menuboxy ŠJ 105.55 € 20/5/2025 15/5/2025 29/5/2025 20/5/2025 20/6/2025

230512554 DF2025/214 Inmedia, Námestie SNP 11, 960 01 Zvolen 36019208 Fa.-potraviny ŠJ 114.70 € 28/5/2025 26/5/2025 5/6/2025 28/5/2025 20/6/2025

230511927 DF2025/215 Inmedia, Námestie SNP 11, 960 01 Zvolen 36019208 Fa.-potraviny ŠJ 153.17 € 21/5/2025 19/5/2025 29/5/2025 28/5/2025 20/6/2025

2501402548 DF2025/216 ATC-JR, Vsetínska cesta 766, 020 01 Púchov 35760532 Fa.-potraviny ŠJ 240.14 € 21/5/2025 19/5/2025 2/6/2025 28/5/2025 20/6/2025

232250282 DF2025/217 AGROSERVIS spol. s r.o., Hadovská cesta 6, 94501 Komárno 31441751 Fa.-remenica,remeň-kos.tr. 173.32 € 21/5/2025 19/5/2025 2/6/2025 28/5/2025 20/6/2025

10250001 DF2025/218 STAVECO RS s. r. o., Kukučínova 22, 97401 Banská Bystrica 54034949 Fa.-prístavba a rekonštrukcia javiska 51,199.29 € 27/5/2025 27/5/2025 26/6/2025 29/5/2025 20/6/2025

OF2025241 DF2025/219 O2025/69 RVC, Námestie M. Tompu 2, 979 01 Rimavská Sobota 31937306 Fa.-publ.Účt.súvzťaž.2025 52.00 € 30/5/2025 29/5/2025 6/6/2025 3/6/2025 20/6/2025

1965787163 DF2025/221 Orange Slovensko, Metodova 8, 82108 Bratislava 35697270 Fa.-mobilný telefón - TSP 77.50 € 30/5/2025 29/5/2025 12/6/2025 3/6/2025 20/6/2025

30/2025/147 DF2025/222 O2025/70 BB regionálna správa ciest, Šibeničný Vrch 716 716, 979 01 Rimavská Sobota 36836567 Fa.-vyjadrenie-kan.a ČOV 100.00 € 29/5/2025 27/5/2025 10/6/2025 3/6/2025 20/6/2025

5842986838 DF2025/223 Orange Slovensko, Metodova 8, 82108 Bratislava 35697270 Fa.-tel.Orange 5/25 127.00 € 30/5/2025 29/5/2025 12/6/2025 3/6/2025 20/6/2025

250100303 DF2025/226 O2025/71 AGÓCS, Školská, 97901 Rimavská Sobota 36644072 Fa.-notebook - ZŠ(s.z.p.) 795.90 € 28/5/2025 27/5/2025 26/6/2025 3/6/2025 20/6/2025

250100304 DF2025/227 O2025/72 AGÓCS, Školská, 97901 Rimavská Sobota 36644072 Fa.-notebook - KC 795.90 € 28/5/2025 27/5/2025 26/6/2025 3/6/2025 20/6/2025

925052716 DF2025/229 O2025/73 B-commerce, s. r. o., Stöcklova 60/19, 08501 Bardejov 52424812 Fa.-umýv.pr.do umýv.r.-ZŠ,ŠJ 165.08 € 30/5/2025 29/5/2025 12/6/2025 30/5/2025 20/6/2025

1965886773 DF2025/235 Orange Slovensko, Metodova 8, 82108 Bratislava 35697270 Fa.-ochr.sklo,nabíjačka - TSP 42.98 € 30/5/2025 29/5/2025 12/6/2025 10/6/2025 20/6/2025

2501402710 DF2025/252 ATC-JR, Vsetínska cesta 766, 020 01 Púchov 35760532 Fa.-potraviny ŠJ 137.79 € 28/5/2025 26/5/2025 9/6/2025 10/6/2025 20/6/2025

FV20250020 DF2025/255 Erika Kisantalová OK-MIX, 1. Mája 378, 980 02 Jesenské 45575134 Fa.-potraviny ŠJ 501.17 € 30/5/2025 28/5/2025 11/6/2025 10/6/2025 20/6/2025

FVLS-80652/2025 DF2025/166 Pears Health Cyber 25784684 Fa.-plastové hojdačky-MŠ 41.88 € 15/5/2025 11/4/2025 25/4/2025 — 24/4/2025 20/6/2025 

2322049642 DF2025/167 Záhradní díly s.r.o., T. G. Masaryka 833, 27713 Kostelec nad Labem 3936660 Fa.-mulč.nôž J.Deere 25.95€ 5/5/2025 5/5/2025 19/5/2025 5/5/2025 20/6/2025 

23220050338 DF2025/168 Záhradní díly s.r.o., T. G. Masaryka 833, 27713 Kostelec nad Labem 3936660 Fa.-mulč.nôž J.Deere 26.25 € 9/5/2025 9/5/2025 23/5/2025 9/5/2025 20/6/2025 

250100192 DF2025/169 HV TRADING, s.r.o., P. Hostinského 1716/20, 97901 Rimavská Sobota 45942722 Fa.-kuriérske služby 9.80 € 15/5/2025 30/4/2025 14/5/2025 — 30/4/2025 20/6/2025 

2025013 DF2025/170 02025/51 Attila Zsapka, Tyršová 17, 94131 Dvory nad Žitavou 34587101 Fa.-koncert.vystúp.ZŠí(s.z.p.) 300.00 € 14/5/2025 14/5/2025 14/5/2025 14/5/2025 20/6/2025 

8368771644 DF2025/171 Slovak Telekom, Plátennícka 19013/2, 82109 Bratislava-Ružinov 35763469 Fa.-zmluvná pokuta-Telekom 23.72€ 2/5/2025 1/5/2025 19/5/2025 7/5/2025 20/6/2025 

250100257 DF2025/172 AGÓCS, Školská, 97901 Rimavská Sobota 36644072 Fa.-inšt.práce Topset 28.29 € 2/5/2025 30/4/2025 30/5/2025 7/5/2025 20/6/2025 

202500760 DF2025/173 Ing. Jozef Nosáľ NCRC, Š. Maliaka 591/3, 05001 Revúca 46199004 Fa.-ochr.os.údajov 4/25 36.90 € 2/5/2025 30/4/2025 30/5/2025 7/5/2025 20/6/2025 

250112678 DF2025/174 Gemernet, Májová 312, 980 42 Rimavská Seč 45858306 Fa.-int.,TV,telefón 5/25 129.78 € 2/5/2025 1/5/2025 20/5/2025 7/5/2025 20/6/2025 

2500132 DF2025/175 02025/52 Komars, 129, 980 02 Širkovce 46654712 Fa.-materiál do kosačiek 176.59 € 2/5/2025 30/4/2025 14/5/2025 7/5/2025 20/6/2025 

250100134 DF2025/176 02025/53 Miroslav Koreň - Elektro MIDA, Malohontská 1534/3, 97901 Rimavská Sobota 44626517 Fa.-elektroinšt.materiál-ZŠ 190.55 € 5/5/2025 2/5/2025 16/5/2025 7/5/2025 20/6/2025 

202510152 DF2025/177 Orfeus s.r.o., Malohontská 1547/7, 97901 Rimavská Sobota 46927638 Fa.-kancel.materiál-ZŠ 205.67 € 2/5/2025 30/4/2025 13/5/2025 7/5/2025 20/6/2025 

250100086 DF2025/178 BARTEX BG s.r.o., Námestie Slobody 137/3, 98002 Jesenské 52811603 Fa.-mat. PUPN 5/25 210.00 € 7/5/2025 7/5/2025 21/5/2025 7/5/2025 20/6/2025 

2025004 DF2025/179 Mária Kánová Drogéria, Námestie Slobody 208, 980 02 Jesenské 40730379 Fa.-mat. PUPN 4/25 420.39 € 6/5/2025 5/5/2025 5/5/2025 7/5/2025 20/6/2025 

0026030302 DF2025/180 Stredoslovenská energetika, a. s., Pri Rajčianke 8591/4B, 01001 Žilina 51865467 Fa.-el.energia 5/25 1,377.00 € 2/5/2025 1/5/2025 15/5/2025 9/5/2025 20/6/2025 

2025105 DF2025/181 Ing. Tamás Kisbenedek TK-SERVIS, L. Svobodu 1670/14, 97901 Rimavská Sobota 50893246 Fa.-TPO,BOZP 4/25 50.00 € 2/5/2025 30/4/2025 15/5/2025 14/5/2025 20/6/2025 

4440761493 DF2025/182 Východoslovenská energetika a.s., Mlynská 837/31, 04001 Košice-Staré Mesto 44483767 Fa.-plyn KC 5/25 58.10 € 5/5/2025 1/5/2025 15/5/2025 14/5/2025 20/6/2025 

4440761494 DF2025/183 Východoslovenská energetika a.s., Mlynská 837/31, 04001 Košice-Staré Mesto 44483767 Fa.-plyn HD 5/25 188.40 € 5/5/2025 1/5/2025 15/5/2025 14/5/2025 20/6/2025 

2025001 DF2025/184 02025/55 Tibor Berta, 112, 98601 Šíd 55574637 Fa.-opr.bleskozv.,výmena ved. 250.00 € 2/5/2025 30/4/2025 14/5/2025 14/5/2025 20/6/2025 

4440761492 DF2025/185 Východoslovenská energetika a.s., Mlynská 837/31, 04001 Košice-Staré Mesto 44483767 Fa.-plyn MŠ 5/25 270.80 € 5/5/2025 1/5/2025 15/5/2025 14/5/2025 20/6/2025 

25/0031 DF2025/186 02025/56 MM AGUA - SERVIS, s.r.o., Ulica Čajkovského 2676/16, 98401 Lučenec 46707085 Fa.-čist.kanalizácie-MŠ 376.60 € 5/5/2025 2/5/2025 9/5/2025 14/5/2025 20/6/2025 

004/25 DF2025/187 02025/57 LICHTMANNEGGER Tibor, 183, 980 02 Širkovce 40210928 Fa.-opr.bleskozv.,spoj.kúr.KD,OcÚ 400.00 € 12/5/2025 12/5/2025 26/5/2025 14/5/2025 20/6/2025 

4440761495 DF2025/188 Východoslovenská energetika a.s., Mlynská 837/31, 04001 Košice-Staré Mesto 44483767 Fa.-plyn OcÚ 5/25 405.20 € 5/5/2025 1/5/2025 15/5/2025 14/5/2025 20/6/2025 

FV25022 DF2025/189 02025/58 KompPasS, s.r.o., Sobotská 10, 98002 Jesenské 36800627 Fa.-služ.plošinou,odb.pr.-ZŠ 470.19 € 12/5/2025 9/5/2025 23/5/2025 14/5/2025 20/6/2025 

4440761496 DF2025/190 Východoslovenská energetika a.s., Mlynská 837/31, 04001 Košice-Staré Mesto 44483767 Fa.-plyn ZŠ 5/25 488.00 € 5/5/2025 1/5/2025 15/5/2025 14/5/2025 20/6/2025 

39-2025 DF2025/191 02025/59 Šenkár, Ľ. Svobodu 1751, 979 01 Rimavská Sobota 47324490 Fa.-revízie-el.zar,el.spotr.-s.byty 492.00 € 12/5/2025 11/5/2025 18/5/2025 14/5/2025 20/6/2025 

38-2025 DF2025/192 02025/60 Šenkár, Ľ. Svobodu 1751, 979 01 Rimavská Sobota 47324490 Fa.-rev-el.zar,el.spotr.-DS,OcÚ,KD,ZŠ,MŠ 1,476.00 € 12/5/2025 11/5/2025 18/5/2025 14/5/2025 20/6/2025 

03042025 DF2025/193 O2025/61 Midgard s. r. o., Hlavné námestie 14, 97901 Rimavská Sobota 46768491 Fa.-pod.Žiadosti o reg.prísp. 700.00 € 5/5/2025 17/4/2025 27/4/2025 14/5/2025 20/6/2025 

2025/312 DF2025/194 GREP SLOVAKIA spol. s r.o., Komenského 22, 94501 Komárno 44078129 Fa.-prenájom VO 5/25 381.30 € 5/5/2025 1/5/2025 16/5/2025 16/5/2025 20/6/2025 

376/25 DF2025/198 Csernok Family s. r. o., Cukrovarská 2, 97901 Rimavská Sobota 55670318 Fa.-potraviny ŠI 173.79 € 2/5/2025 30/4/2025 30/5/2025 7/5/2025 20/6/2025 

2025101915 DF2025/199 Pekáreň Július Mihályi, Orgovánová 530, 980 02 Jesenské 10911057 Fa.-potraviny ŠI 204.71 € 6/5/2025 5/5/2025 10/5/2025 7/5/2025 20/6/2025 

FV20250014 DF2025/201 Erika Kisantalová OK-MIX, 1. Mája 378, 980 02 Jesenské 45575134 Fa.-potraviny ŠI 424.08 € 2/5/2025 29/4/2025 13/5/2025 7/5/2025 20/6/2025 

230511145 DF2025/202 Inmedia, Námestie SNP 11, 960 01 Zvolen 36019208 Fa.-potraviny ŠI 53.76 € 13/5/2025 12/5/2025 22/5/2025 16/5/2025 20/6/2025 

230511103 DF2025/203 Inmedia, Námestie SNP 11, 960 01 Zvolen 36019208 Fa.-potraviny ŠI 85.48 € 13/5/2025 12/5/2025 22/5/2025 16/5/2025 20/6/2025 

2501402284 DF2025/204 ATC-JR, Vsetínska cesta 766, 020 01 Púchov 35760532 Fa.-potraviny ŠI 116.05 € 7/5/2025 5/5/2025 19/5/2025 16/5/2025 20/6/2025 

2501402390 DF2025/206 ATC-JR, Vsetínska cesta 766, 020 01 Púchov 35760532 Fa.-potraviny ŠI 208.64 € 14/5/2025 12/5/2025 26/5/2025 16/5/2025 20/6/2025 

230511878 DF2025/207 Inmedia, Námestie SNP 11, 960 01 Zvolen 36019208 Fa.-potraviny ŠI 15.68 € 21/5/2025 19/5/2025 29/5/2025 — 28/5/2025 20/6/2025 

10250020 DF2025/208 Tomáš Bocko, Rožňavská cesta 471/2, 04921 Betliar 53255704 Fa.-vzdel.aktivita-MŠ(5r.d.) 150.00 € 23/5/2025 22/5/2025 5/6/2025 23/5/2025 20/6/2025 

250100281 DF2025/209 02025/65 AGÓCS, Školská, 97901 Rimavská Sobota 36644072 Fa.-záložný zdroj - ZŠ 150.06 € 20/5/2025 19/5/2025 18/6/2025 — 23/5/2025 20/6/2025 

0013/2025 DF2025/210 02025/63 LUNEMIKO s.r.o., 1.mája 394/96, 98002 Jesenské 56076967 Fa.-vyprac.Žiad.o prísp.-det.ihr. 250.00 € 23/5/2025 22/5/2025 1/6/2025 23/5/2025 20/6/2025 

250036 DF2025/211 Štefan Bazovský - REMPOS, Tržná 980/5, 979 01 Rimavská Sobota 30435901 Fa.-prac.obuv,obleč.-MOaPS 775.20 € 16/5/2025 14/5/2025 28/5/2025 — 23/5/2025 20/6/2025 

1562501679 DF2025/212 Brantner, Košická cesta 344, 979 01 Rimavská Sobota 36021211 Fa.-zber,odv.,ul.odp.4/25 2,344.61 € 15/5/2025 13/5/2025 27/5/2025 — 23/5/2025 20/6/2025 

FV2504221 DF2025/213 02025/66 WEOPACK s.r.o., Komenského 1114/28, 04001 Košice-Staré Mesto 52165531 Fa.-menuboxy ŠI 105.55 € 20/5/2025 15/5/2025 29/5/2025 — 20/5/2025 20/6/2025 

230512554 DF2025/214 Inmedia, Námestie SNP 11, 960 01 Zvolen 36019208 Fa.-potraviny ŠI 114.70 € 28/5/2025 26/5/2025 5/6/2025 28/5/2025 20/6/2025 

230511927 DF2025/215 Inmedia, Námestie SNP 11, 960 01 Zvolen 36019208 Fa.-potraviny ŠI 153.17 € 21/5/2025 19/5/2025 29/5/2025 — 28/5/2025 20/6/2025 

2501402548 DF2025/216 ATC-JR, Vsetínska cesta 766, 020 01 Púchov 35760532 Fa.-potraviny ŠI 240.14 € 21/5/2025 19/5/2025 2/6/2025 28/5/2025 20/6/2025 

232250282 DF2025/217 AGROSERVIS spol. s r.o., Hadovská cesta 6, 94501 Komárno 31441751 Fa.-remenica,remeň-kos.tr. 173.32 € 21/5/2025 19/5/2025 2/6/2025 28/5/2025 20/6/2025 

10250001 DF2025/218 STAVECO RS s. r. o., Kukučínova 22, 97401 Banská Bystrica 54034949 Fa.-prístavba a rekonštrukcia javiska 51,199.29 € 27/5/2025 27/5/2025 26/6/2025 29/5/2025 20/6/2025 

OF2025241 DF2025/219 02025/69 RVC, Námestie M. Tompu 2, 979 01 Rimavská Sobota 31937306 Fa.-publ.Účt.súvzťaž.2025 52.00 € 30/5/2025 29/5/2025 6/6/2025 3/6/2025 20/6/2025 

1965787163 DF2025/221 Orange Slovensko, Metodova 8, 82108 Bratislava 35697270 Fa.-mobilný telefón - TSP 77.50 € 30/5/2025 29/5/2025 12/6/2025 3/6/2025 20/6/2025 

30/2025/147 DF2025/222 0O2025/70 BB regionálna správa ciest, Šibeničný Vrch 716 716, 979 01 Rimavská Sobota 36836567 Fa.-vyjadrenie-kan.a ČOV 100.00 € 29/5/2025 27/5/2025 10/6/2025 3/6/2025 20/6/2025 

5842986838 DF2025/223 Orange Slovensko, Metodova 8, 82108 Bratislava 35697270 Fa.-tel.Orange 5/25 127.00 € 30/5/2025 29/5/2025 12/6/2025 3/6/2025 20/6/2025 

250100303 DF2025/226 02025/71 AGÓCS, Školská, 97901 Rimavská Sobota 36644072 Fa.-notebook - ZŠís.z.p.) 795.90 € 28/5/2025 27/5/2025 26/6/2025 3/6/2025 20/6/2025 

250100304 DF2025/227 02025/72 AGÓCS, Školská, 97901 Rimavská Sobota 36644072 Fa.-notebook - KC 795.90 € 28/5/2025 27/5/2025 26/6/2025 3/6/2025 20/6/2025 

925052716 DF2025/229 02025/73 B-commerce, s. r. o., Stôcklova 60/19, 08501 Bardejov 52424812 Fa.-umýv.pr.do umýv.r.-ZŠ,ŠI 165.08 € 30/5/2025 29/5/2025 12/6/2025 — 30/5/2025 20/6/2025 

1965886773 DF2025/235 Orange Slovensko, Metodova 8, 82108 Bratislava 35697270 Fa.-ochr.sklo,nabíjačka - TSP 42.98 € 30/5/2025 29/5/2025 12/6/2025 10/6/2025 20/6/2025 

2501402710 DF2025/252 ATC-JR, Vsetínska cesta 766, 020 01 Púchov 35760532 Fa.-potraviny ŠI 137.79 € 28/5/2025 26/5/2025 9/6/2025 10/6/2025 20/6/2025 

FV20250020 DF2025/255 Erika Kisantalová OK-MIX, 1. Mája 378, 980 02 Jesenské 45575134 Fa.-potraviny ŠI 501.17 € 30/5/2025 28/5/2025 11/6/2025 10/6/2025 20/6/2025 


